
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-11-003683-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА "ОДЕСЬКА ОБЛАСНА
БАЗА СПЕЦІАЛЬНОГО МЕДИЧНОГО
ПОСТАЧАННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00182082

Місцезнаходження замовника: 65045, Україна, Одеська область, м. Одеса, вул.
Буніна, 30

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Давид Аблов, +0487376932, ablov.davyd@icloud.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Відеоларингоскоп за кодом НК України ЄЗС ДК
021-2015: 33160000-9 – «Устаткування для
операційних блоків» (НК 024:2023 35462 Гнучкий
відеоларингоскоп)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33160000-9: Устаткування для
операційних блоків

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Відеоларингоскоп ДК 021:2015:
33162100-4 —
Апаратура для
операційних блоків
НК 024:2023: 35462 —
Гнучкий
відеоларингоскоп

1 штука 65055, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Нежданової, 32

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Розрахунки за поставлений Товар
здійснюються Замовником у
безготівковому порядку у національній
грошовій одиниці України за рахунок
власних або інших коштів Замовника.
Оплата за поставлений Товар
здійснюється поетапно за фактично
поставлений Товар після підписання
накладних на поставку. Розрахунки
здійснюються шляхом перерахування
Замовником коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника протягом 30
(тридцяти) робочих днів з моменту
отримання рахунку та накладних.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

46 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

460,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 лютого 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 лютого 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


